
ANO IV - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA - FEIRA, 05 DE MARÇO DE  2024 - NO  255

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
015/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro,solteiro inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da cédula de 
identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no Município 
de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone (63) 9996-
9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: HELIZANGELA MARTINS REIS-ME,  inscrita no 
CNPJ sob o 21.443.651/0001-26, estabelecida comercialmente na Av. 

EXTRATO DO CONTRATO N°014/2024 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA 
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da 
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no 
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone 
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: . MARIA JACINTA DE ARAÚJO LIMA, brasileira, RG 
nº 1.873.052, SSP/TO , CPF nº 787.793.081-04, residente e domiciliado 
na Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, Oliveira de Fátima – TO.

VALOR: R$ 6.350,00 (seis mil trezentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 01/03/2024 a 31/12/2024.

DOTAÇAO: 
Secretaria Dotação Elemento DC Fonte de Recurso Valor mensal

(10 meses) Valor total

GABINETE DO 
PREFEITO 08.243.1017.2148 3.3.90.36 53 1.500.0000.000000

(Recurso Proprio) R$ 635,00 R$ 6.350,00

DO OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DESTINADO 
À SEDE DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE 
FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,01 de março de 2024.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS DO 
PROCESSO 021/2024

O FUNDO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA FÁTIMA 
DO TOCANTINS torna público que fará realizar na sala de reunião Do 
Departamento de Compras e Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal 
de Oliveira de Fátima do Tocantins, na Rua Pará, esquina com a Avenida 
Pouso Alto, S/N, Centro Paço Municipal Prefeito Emílio Mascarenhas 
Sobrinho, Oliveira Fátima – TO, CEP: 77.558 -000 SELEÇÃO DE 
PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS INTERESSADOS. 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CORTE DE CABELO 
PARA OS ALUNOS MATRICULADOS NA ESCOLA MUNICIPAL 
COMANDANTE SILVINO MASCARENHAS REIS. As propostas 
adicionais deverá ser encaminhada ao setor de licitação juntamente com 
as documentos referidos no termo de referências até o dia 11 de Março 
de 2024, as 12:00hs, atreves do e-mail: licitacaooliveira2024@outlook.
com. Fundamentação Legal: Art. 75 II c/c Art. 23 da Lei 14133/2021. 
Maiores informações presencialmente das 07:30 às 13:00 de segunda 
a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima, 
através do site eletrônico www.oliveiradefatima.to.gov.br.

ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO 
Gestora do Fundo de Educação 

Pará QD.32 lote 01  centro de Oliveira de Fátima -TO,  tendo como seu 
representante legal a Srª. HELIZÂNGELA MARTINS REIS, brasileira, 
empresária, RG n° 1.089.412, SSP/TO, CPF nº051.362.151-27, residente 
e domiciliado na av. Pará, Centro, de Oliveira de Fátima -TO.

DO VALOR: R$ 24.575,00 (vinte e quatro mil quinhentos e setenta e 
cinco reais)

VIGÊNCIA: 04/03/2024 a 04/03/2025.

DOTAÇAO: 
Secretaria Dotação Elemento Fonte de Recurso DC

GABINETE DO PREFEITO 04.122.1017.2185 3.3.90.39 1.500.0000.000000 37

SECRETARIA DA 
ADMINISTRAÇÃO 04.122.1002.2104 3.3.90.39 1.500.0000.000000 60

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA 20.606.1014.2176 3.3.90.39 1.500.0000.000000 120

SECRETARIA DO MEIO 
AMBIENTE 18.541.1022.2193 3.3.90.39 1.500.0000.000000 210

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
TRANSPORTE 26.782.1020.2130 3.3.90.39 1.500.0000.000000 227

DO OBJETO DO CONTRATO: contratação de pessoa Jurídica para 
prestação de serviços de lava jato para lavagem dos veículos do 
município de Oliveira de Fátima, no município de OLIVEIRA DE FÁTIMA/
TO.

Oliveira de Fátima/TO, 04 de março de 2024.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos


		2024-03-05T11:49:45-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115




